енергії ФОП Закладний Віктор Юрійович» сторони
домовились внести зміни до договору про закупівлю
товару (теплова енергія у гарячій воді/ парі) № 178
від 06 січня 2022 року, а саме:
1. Викласти п. 3.1. в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 113855 грн. 34
коп. (Сто тринадцять тисяч вісімсот п’ятдесят п’ять
грн. 34 коп.), в тому числі 95294 грн. 25 коп.
(Дев’яносто п’ять тисяч двісті дев’яносто чотири
грн. 25коп.) , відповідно до Рішення сесії
Рівненської обласної ради №466 від 23 грудня 2021
року «Про обласний бюджет Рівненської області на
2022 рік (17100000000) (код бюджету)» без ПДВ та
складається із суми очікуваної вартості обсягів
місячних поставок теплової енергії протягом

[...]

з 01 січня 2022р. по 20 січня 2022 р. ціна за
одиницю, грн.-2117,65; кількість гКал -3,3; вартість,
грн.- 6988,25; з 21 січня 2022р. по 31 грудня 2022 р.
ціна за одиницю, грн.-2562,76; кількість гКал -41,7;
вартість, грн.- 106867,09. Всього за рік, грн. 113855
грн. 34 коп. (Сто тринадцять тисяч вісімсот
п’ятдесят п’ять грн. 34 коп.) без ПДВ
3. У зв’язку із зміною реквізитів “Замовника”
Сторони дійшли згоди внести зміни до Розділу XIІІ
Договору «Юридичні адреси сторін та платіжні
реквізити» і викласти їх у новій редакції:
ЗАМОВНИК
Комунальне підприємство “Обласний центр